
第27回日韓青少年夏季スポーツ交流（派遣）　スケジュール（案）

8月8日(火) 8月9日(水) 8月10日(木) 8月11日(金) 8月12日(土) 8月13日(日) 8月14日(月)

前泊 1日目 2日目 3日目 4日目 5日目 6日目

6:00 食事 食事 食事 食事 食事
7:00

30

8:00 朝食 ﾁｪｯｸｱｳﾄ

30 ﾁｪｯｸｱｳﾄ 移動

9:00

30

10:00 空港到着

30

11:00 搭乗手続き

30

12:00 搭乗

30

13:00 搭乗

30

14:00 岡山県内集合

30 徳島県内集合

15:00 韓国入国 日本帰国

30 移動 移動

16:00

30

17:00

30 ﾁｪｯｸｲﾝ

18:00 ﾁｪｯｸｲﾝ ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ

30 ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ

19:00 夕食 徳島県内解散

30 岡山県内解散

20:00

30

21:00

30

22:00
30

移動
(バス)

移動
(バス)

韓国側と調整中


